debet cū re oēs accessiōes n̄ fruct⁹. ac
si illo tpe fuit res m̄ tradita. ff. si ter-
pe. l. cū Sed si n̄ debeat res q̄ fuit mea
et ad aliū. sine cā puenēt puta solui-
rem quā extimabaz me debere cum n̄
deberē. tūc simul cū re dñ⁹ oēs accessi-
ones. n̄ fruct⁹ a alia q̄ ipsi rei a p̄n⁹ q̄
fuit data euenerūt. ff. de cōdi. in. de. l.
indebiti. in principio. In omib⁹ at sciē
dū ē q̄ bone fida possessor nūq̄ tenet
ultrāq̄ sit fact⁹ locupletior dicta. l.
v̄t⁹ de peti. h̄o. Et nō q̄ solū v̄sū
rei fuit⁹ fuit: n̄ sufficit si restituat re
h̄ tenet c̄ ad extimatōz v̄sus Cō. h̄o.
et VI. Et eodē mō tenet q̄s restituē cā-
na si q̄ dñs rei p̄pt e9 absentia passus
fuit. xii. q. ii. si q̄s de ecclēsiis. De q̄ vi
de. V̄sura. 1. V̄sura. 1. q̄ cap̄t V̄sura
postula. 1. V̄sura. 1. q̄ incipit. Sed nūq̄d
est V̄sura a. 1. V̄sura. 1. q̄ pen⁹. A Ad
p̄dictor⁹ intelligētā sciēdū q̄ intesse
q̄s alicui debet cōsiderat aliq̄n̄ respec-
tu luci cessantis: aliq̄n̄ respectu dam-
ni emergētis p̄io casu extiatio nō de-
bet deduci i. ifinitū: h̄ vbi rei p̄cipal⁹
est extiatio intesse n̄ d; excedē dupli-
ri p̄cipalis h̄vbi est incerta fit exti-
atio ad arbitriū bōm iudicis: adeo
q̄ in immensū nō p̄cedit. l. vna. C. de-
sen. q̄ p̄ eo q̄s int̄est. p̄fe. scđo casu vi-
dei. respectu damni emergētis si venit
intesse rōe omissiōis cōsiderat solum
interesse intrinsecū. ff. de acti. emp.
l. si sterilis. C. cum p̄vnditorem. vbi
vbi q̄ si fiumentū vel simile nō fit daz-
tum emptori suo tpe nō venit exti-
atio. q̄ animata sūt mortua ex eo
q̄ nō habuit bladum suo tpe. Nāz il-
lud interesse extrinsecum est a re. sed
bene veniet ut def. maius p̄ciū; quo
res valuit a tempe quo debuit dari.
q̄ hoc est interesse intrinsecū q̄s con-
cernit rem. a venit ex ip̄a re. Extrin-
seum vero q̄s nō ex re venit sed pro-
pter rem ut in exemplo ip̄posito. Pre-
dicta aut̄ puto vera si damnum occur-
rit creditori ex simplici omissione de-
bitoris ut si creditor erat incursum
damnum etiam si debitor nihil sibi pro-

mifisset. qd nō habebat quō alii de sibi
puideret. Secū si cū omisſiōe aduenit
etīā cōmīſſō ut qd creditor aliter sibi
puidish ut nō morerēt anīatia ei⁹ si
nō fuisset decept⁹ pmissiōe debitoris
loc em̄ casu infesse venit vōe omisſiō
mis. & falſe pmissiōis; a iō debet intēc
etīā extīnſecūz ut ſtaſi patebit pſer
tim in foro ſciētie vbi qd tenet p̄p
mo ſatiſfacere om̄e dānū qd ei⁹ doſo
v̄l culpa p̄im⁹ inarruit. ut in c. ſi cul
pa. ex de iniurias. apterea h̄ casu ſal
uo meliori iudicio tenet etīā de mor
te aīaliū. ſi vōe omisſiōis debet in
telle ſputa. intelle etīā intrinſecū. ff.
de acti. emp. l. Julianus In p̄i apio
vbi ſi. qd dās tignū viciatūz tenebi⁹
etīā de ruina dom⁹. Et ſic illa extima
tio ſiderat locuſ casu etīā multo ultra
duplū rei p̄incipalis; nō tñ in infini
tū. h̄c em̄ veniat ruina dom⁹. nō ve
met ſi forte oportuit ip̄m p̄ter h̄ per
multos ānos v̄l vſqz in tps vite ſdu
cere domū ſſacit. ff. de ſer. corrup. l. in
hoc iudicium. l. ſerac⁹. vbi corrup
tor ſerui tenet nō ſolū de ſeruo h̄ etīā
de omib⁹ ſbz qd ſeru⁹ ſuc fugiēs tuit
nō de alijs quas poſtea ſuccellue fu
rat⁹ fuerit. b.